KONTRATE DHURIMI KUOTASH
(Baza Ligjore Kodi Civil i R.Sh.- ligji 9901)

Sot, diten e merkure me daten 30.06.2021 ne Qendren e Shoqgerise
“LH & Co”Sh.p.k. SHENGJIN Mali i Shengjinit,Lezhe ndermjet:

A.ME CILESINE E DHURUESIT:

Znj.Kristina Lukaj e bija e Ludovik,lindur me 01.12.1968 ne Barbullush dhe banuese ne Tirane,madhore dhe
me zotesi te plote per te vepruar,titullar i kartes se identitetit me ID G86201129U.

Dhe
B.ME CILESINE E PRANUESIT TE DHURIMIT

Z Robert Lukaj, i biri i Pjeter, lindur me 06.01.1959 ne Tirane,dhe banues ne Tirane, ,titullar i
kartes se identitetit me ID F90106086U.

Te cilet lidhen kontraten e poshteshenuar

Sic vertetohet nga Ekstrati i QKR, Znj.Kristina Lukaj eshte ortak ne Shogerine “LH & CO”
Sh.p.k. me qender ne  SHENGJIN Mali i Shengjinit regjistruar si person juridik dhe pajisur me
NIPT M177125011I ku znj.Kristina Lukaj zoteron 1 kuote me vlere 10,000 leke.

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 dhe ne Statutin e Shoqerise,Znj.Kristina Lukayj, 1
dhuron nje pjese te kuotes se tij z.Robert Lukaj. Kjo kuote ne perqindje eshte 50% dhe ne vlere
5,000 leke.

Pranuesii dhurimit deklaron se eshte dakord te pranoje kuoten dhe
Dhuruesi deklaron se eshte plotesisht i ndegjegjshem per dhurimin e kuotes.

Gjithashtu Z.Robert Lukaj deklaron se nga casti i neneshkrimit te kesaj kontrate eshte pergjegjes
sipas legjislacionit ne fugi per Shoqgerine LH & CO SH.P.K

Pas nenshkrimit dhe regjistrimit ne QKR, Ortaket e Shogerise « “LH & CO” Sh.p.k. » do te jene
Znj.Kristina Lukaj, e cila zoteron 50% te kapitalit ose 1 kuote me vlere 5,000 leke dhe z.Robert
Lukaj i cili zoteron 50% te kapitalit ose 1 kuote me vlere 5,000 leke.

Kontrata,pasi u lexua, ,u pranua dhe u neneshkrua me vullnetin e lire te paleve

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT

Kristina Lukaj Robert Lukaj
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